Press Release

平成20 年10 月2 日

各 位

会 社 名 ： 日 本 エンタープライズ株 式 会 社

代表者の役職名 ： 代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典

（ コ ー ド 番 号 ４ ８ ２ ９  東 証 第 二 部 ）

問合 せ先責任者 ： 常務取締役管理本部長 田中 勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： ０ ３ － ５ ７ ７ ４ － ５ ７ ３ ０

当社子会社「アットザラウンジ株式会社」のプレスリリース配信に関するお知らせ

（「@LOUNGE RECORDS」の『ギターバラード特集』スタート！）

当社子会社のアットザラウンジ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 加藤 照）は、i-mode、ＥＺｗｅｂ、Ｙａｈｏｏ！

ケータイで提供中の着うたフル公式サイト「@LOUNGE RECORDS」にて、『ギターバラード特集』の開始やスペシャル

プレゼントキャンペーンの実施について、プレスリリースを配信いたしましたので、お知らせいたします。

詳細は、添付資料をご参照ください。

以 上

Press Release

2008 年10 月2 日

各 位

会 社 名 ： アットザラウンジ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 加藤 照

お問い合わせ先 ： 小峯 寛子

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5774-5737

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp

～心地よいカフェ・ラウンジ・ミュージックを、あなたにお届け♪～

『ギターバラード特集』スタート！
着うたフル公式サイト「@LOUNGE RECORDS」

アットザラウンジ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 加藤 照）は、i-mode、

ＥＺｗｅｂ、Ｙａｈｏｏ！ケータイで提供中の着うたフル公式サイト「@LOUNGE RECORDS」にて、

『ギターバラード特集』を配信いたします。また、スペシャルプレゼントキャンペーンも

実施いたします。

今後もアットザラウンジ株式会社では、音楽を核としたデジタル、リアル、チャネルを

クロスメディアした、『@LOUNGE』ブランドによる、より良いコンテンツを提供してまいります。

Ｊ－ＰＯＰの名曲の中から秋にピッタリなバラード曲を中心に、心に優しく響くギター

アレンジでカバーしました！至極のギターアレンジをお楽しみいただけます。

また、10 月 29 日（水）に自社レーベル「@LOUNGE RECORDS」から発売予定の

Ｊ－ＰＯＰカバーCD『cocoro flavor』収録楽曲も期間限定で一部先行配信いたします！

サイトにアクセスして一足早く発売前の楽曲がチェックできます！

デパート、スーパー、ショッピングセンター、ホテル等50 万店以上で

ご利用できる全国共通商品券『UC ギフトカード』一万円分を、抽選で

5 名の方にプレゼント！ケータイ公式サイトからご応募ください！

［ 景 品 ］ 『UC ギフトカード』 一万円分 (5 名様）

［ 応 募 期 間 ］ 2008 年10 月2 日（木）10：00～11 月6 日（木）10：00

［ 対 象 ］ 公式着うたフルサイト「@LOUNGE RECORDS」の

 月額会員の方

［ 当 選 発 表 ］ 厳選なる抽選の上、2008 年11 月13 日（木）までに

 当選した方にメール通知にて発表。

『ギターバラード特集』 概要

＜サイトイメージ＞

プレゼントキャンペーン 詳細

着うたフル公式サイト「@LOUNGE RECORDS」

 情報料（税ｊ込） サービス内容

EZweb 「au oneトップ」※１→「カテゴリ検索」→「着うたフル・ビデオクリップ」→「アレンジ」→「うた\315＠LOUNGE」 525円/月 カバーアレンジ着うたフル 取り放題

「iメニュー」→「メニュー／検索」→「着うたフル」→「楽器・アレンジ」→「うた＠LOUNGE」 525円/月 カバーアレンジ着うたフル 取り放題
i-mode

「iメニュー」→「メニュー／検索」→「うた・ホーダイ」→「LOUNGEうた\315」 315円/月 カバーアレンジ着うたフル※２ 取り放題

315円/月 カバーアレンジ着うたフル ５曲／月まで
Yahoo!ケータイ 「メニューリスト」→「着うたフル」→「J-POP・インディーズ」→「うた\315＠LOUNGE」

525円/月 カバーアレンジ着うたフル 取り放題

※ １．または EZ メニュー

※ ２．うた・ホーダイ対応

※ 月額会員にご登録いただくことで、全ての楽曲が取り放題・聴き放題となります。

※ サイト閲覧、楽曲ダウンロード時には、別途パケット通信料が必要です。

※ サイトのご利用に際し、各社のパケット定額制へのご入会を推奨します。

サイト基本情報

QR コード

商 号 ： アットザラウンジ株式会社

設立年月日 ： 2008 年7 月1 日

本社所在地 ： 東京都渋谷区渋谷1-17-8 松岡渋谷ビル

代 表 者 ： 代表取締役社長 加藤 照

資 本 金 ： 4,500 万円

事 業 内 容 ： @LOUNGE RECORDS ブランドのモバイルコンテンツ事業

  CD 制作・販売事業

  同ブランドによる音楽ソリューション事業

株 主 ： 日本エンタープライズ株式会社(東証２部) 100％

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp

本件に関するお問い合わせ

アットザラウンジ株式会社 概要

アットザラウンジ株式会社 【担当：小峯】

TEL：03-5774-5737  FAX：03-5774-5747  MAIL： info@a-lounge.jp

アットザラウンジ PR 事務局（ランドジャパン内） 【担当：久保・渡邊】

TEL：03-5793-3500  FAX：03-5793-3511  MAIL： a-lounge_pr@rd-j.com

※ 「i-mode」「ｉメニュー」「うた・ホーダイ」は、株式会社NTT ドコモの商標または登録商標です。

※ 「EZweb」「au one」は、KDDI 株式会社の登録商標です。

※ 「Yahoo!」は、米国Yahoo! Inc,の商標または登録商標です。

※ 「着うたフル」は、株式会社ソニー・ミュージックエンタテインメントの商標または登録商標です。

※ 「QR コード」は、株式会社デンソーウェーブの登録商標です。

※ 記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

http://a-lounge.jp/
mailto:info@a-lounge.jp
mailto:a-lounge_pr@rd-j.com

	20081002　鏡文（特集）
	20081002　【アットザラウンジ】　@LOUNGERECORDS「ギターバラード特集」開始のお知らせ